
UDEC 
UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA 
FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 1 de 5 

RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE HOGAR UNIVERSITARIO PARA EL 
PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 19 y 22 del 
Acuerdo 007 de 2015 "Estatuto General" y, 

CONSIDERANDO 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de Hogar 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario, mediante la Resolución 
Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa 
Socio — Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de HOGAR UNIVERSITARIO. 

Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión del 
día 17 de enero de 2020, el otorgamiento de cupos en el programa de HOGAR 
UNIVERSITARIO para el primer periodo académico del 2020, de los estudiantes que 
así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, conforme a los cupos destinados por 
sede, seccional y/o extensión. 

Que la Directora de Bienestar Universitario Certificó que los estudiantes que se 
relacionan en la presente resolución corresponden a los resultados arrojados por el 
SIPSE. 

Por lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Hogar Universitario para el Primer (I) Periodo 
Académico del 2020, a los siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y 
NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO SEDE 

1 
1075317995 

LINDA MICHEL ANDRADE 

ZAMORA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FUSAGASUGÁ 

2 
1032505223 

MARIA HELENA MARTINEZ 

VARGAS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FUSAGASUGÁ 

3 
1003642129 

JHON SEBASTIAN FLOREZ 

MARTINEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 

2 
FUSAGASUGÁ 

4 
1069763889 

GINNA MARCELA PRIETO 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

5 
1072495768 

HECTOR EMILIO TINJACA 

TORRES 
INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

6 
1106897946 

JHOAN SEBASTIÁN 

ESQUIVEL DIAZ 
INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

7 
1072497602 

JHON JAIRO RODRIGUEZ 

MORENO 
INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

8 
1121396517 

JONATHAN STIBEN 

ALFEREZ CARDENAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

Diagonal lb No. 20-29 husagasuga — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  A\-  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de -stión de 1. •Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando •I Portal titucional 



12 

UD E  C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 
FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 2 de 5 

RESOLUCIÓN No. (1 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE HOGAR UNIVERSITARIO PARA EL 
PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

9 
1000856606 JUAN DAVID RICO MORA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 

FUSAGASUGÁ 

10 
1071840405 

LUIS CAMILO SANCHEZ 

FARFAN 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 

FUSAGASUGÁ 

11 
1003711796 

CRISTIAN CAMILO GARZON 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

FUSAGASUGÁ 

12 
1000078000 

EDWARD DANIEL 

MONROY MARIN 

INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

FUSAGASUGÁ 

13 
1105693247 

JUAN SEBASTIAN VICAÑA 

BARRIOS 

INGENIERIA DE 

2013 

SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

14 
1003880951 

NEYDER ALFREDO PERILLA 

LOPEZ 

INGENIERIA DE 

2013 

SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

15 
1070327238 

YEISON JAVIER BARRIGA 

GARCIA 

INGENIERIA DE 

2013 

SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

16 
1007155856 DANIEL PARRA BARRERA 

INGENIERIA ELECTRONICA 

2007 

FUSAGASUGÁ 

17 
1069761977 

GONZALO LIZCANO 

GUZMÁN 

INGENIERIA ELECTRONICA 

2007 

FUSAGASUGÁ 

18 
1121957712 

HÉCTOR JAVIER VEGA 

LOZANO 

INGENIERIA ELECTRONICA 

2007 

FUSAGASUGÁ 

19 
1072197318 

JOHANN SEBASTIAN 

MONROY MORA 

INGENIERIA ELECTRONICA 

2007 

FUSAGASUGÁ 

20 

1071988480 

CARLOS ALBERTO LIZCANO 

VARGAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

21 

1123308257 

CARLOS MARIO ROMO 

ROSERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

22 

1007658445 

DANIEL MATEO GARZON 

PERDOMO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

23 

1010214100 

JESUS ALBERTO 

QUINTANA QUINTANA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

24 

1003878963 

JHON ALEJANDRO 

GUZMAN BELLO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

25 

1013681804 XIOMARA CORTES MESA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

26 

1070615590 

YULDOR FABIAN RAMIREZ 

VALDERRAMA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 

EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

27 
1069753164 

LINA ALEJANDRA 

GONZALEZ SANCHEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

FUSAGASUGÁ 

28 
1072198653 

MAICOL STIVEN RAMIREZ 

LISCANO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

FUSAGASUGÁ 

29 
1033788307 

KRISTIAN DAVID GARZON 

MANJARREZ 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS-2007 

FUSAGASUGÁ 

30 
1072648973 

DUBIER GONZALO GOMEZ 

GARZON ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

31 
1012442681 

GUSTAVO ADOLFO ALBAN 

VACCA ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info(W.ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



n de I 
al In,  

lidad 
ucional 

UD 	C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 3 de 5 
12 

RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE HOGAR UNIVERSITARIO PARA EL 
PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Hogar Universitario para el Primer (I) Periodo 
Académico del 2020, a los siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMA 
ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1105693025 

CARLOS ALBERTO REINA 
SANTA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 
 

2 
1108456732 

DANIEL ALFONSO 
QUIMBAYO SUAREZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

3 1069755318 
DIANA MARCELA LUCERO 
CABRA ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

4 
1072896560 

INGRID VANNESA CAGUA 
CASALLAS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

5 1193202373 
JULIE VANESA POVEDA 
BERNAL ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

6 
1073605319 

KAREN TATIANA ALDANA 
BAILON ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

7  1108933554 KELLY GONGORA ROJAS ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

8 
1105692626 

NICOLAS CORREALES 
MORALES ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

9 
1110590679 

SAMUEL SANTIAGO 
PRIETO ORTEGON ENFERMERIA 2009 GIRARDOT 

10 
1116922722 

VANESSA FERNANDA 
LÓPEZ MUÑOZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

11 
1003652463 

YULIETH PAOLA MUETE 
RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

12 
1069174766 

YURY MARCELA 
ZAMBRANO MORENO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

13 
1073176775 

YUSLY DAYANA REY 
CASTRO ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

14 
1005773811 

ANGIE CAROLINA LOZADA 
AYALA 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

15 
1075629471 

DANA YULISA BALLEN 
QUIJANO 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

16 
1005773812 

DAYANA ALEXANDRA 
LOZADA AYALA 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

17 
1106397258 

DIANA CATHERINE 
QUIÑONES TORRES 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

18 
1069762405 

LAURA TATIANA OCAMPO 
CLEVES 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

19 
1110587602 

LEIDY KATTERYNN CANO 
DIAZ 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

20 
1069765575 

LUZ MARIA MONTEJO 
CASTILLO 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

21 
1003530974 

MONICA ALEJANDRA 
FERRO BARBOSA 

INGENIERIA 
AMBIENTAL 20082 

GIRARDOT 

22 
1003569051 

JHINET SALGUERO 
TRUJILLO 

TECNOLOGIA EN 
GESTION TURISTICA Y 
HOTELERA 2008-2 

GIRARDOT 

ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Hogar Universitario para el Primer (I) Periodo 
Académico del 2020, a los siguientes estudiantes de la Seccional Ubaté: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1007696280 

CARLOS ALBERTO GORDILLO 
PACHON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gesti 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Pi  



12 

UD 1-4:C  
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 4 de 5 

RESOLUCIÓN No. 0 0 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE HOGAR UNIVERSITARIO PARA EL 
PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

2 
1076663781 

HARVY DUBAN SANCHEZ 

GUERRERO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

3 
1077295909 

LEIDY ROCIO BARRAGAN 

GARZON 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

4 
1078347927 

LEIDY TATIANA YEPES 

MENDEZ 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

5 
1076670134 

SANDY LILIANA YOMAYUZA 

GUZMAN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

6 
1000381112 

XIMENA ANDREA BARON 

GOMEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

UBATÉ 

7 
1003623121 

ANGELICA YASMIN GARCIA 

BALLESTEROS 

CONTADURIA 

2 

PUBLICA 2008 - UBATÉ 

8 
1003922241 

JEIMY ALEJANDRA SIERRA 

GOMEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 

2 

UBATÉ 

9 
1077295789 

SANDRA MILENA BARRAGAN 

GARZON 

CONTADURIA 

2 

PUBLICA 2008 - UBATÉ 

10 
1003913823 

YENNY PAOLA PEDRAZA 

MERCHAN 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 

2 

UBATÉ 

11 
1068954322 

ALEX FERNEY RINCON 

CASTIBLANCO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

UBATÉ 

12 
1000592136 

ANDRÉS FELIPE CARRANZA 

RUIZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

UBATÉ 

13 
1003475167 

EDILSON YADIR YOMAYUZA 

GUZMAN 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS UBATÉ 

14 
1000135640 

JHUDIN KLINSMANN 

ARAGONEZ VINCHIRA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

UBATÉ 

15 
1076668467 

ANGELA YAZMIN MOLINA 

GARZON ZOOTECNIA 2007 

UBATÉ 

16 
1003914034 

CRISTIAN STIVEN CONTRERAS 

GORDILLO ZOOTECNIA 2007 

UBATÉ 

17 
1002403357 

JUAN SEBASTIAN ALVARADO 

ALARCON ZOOTECNIA 2007 

UBATÉ 

18 
1070305935 

MONICA PAOLA GARCIA 

CANTOR ZOOTECNIA 2007 

UBATÉ 

ARTÍCULO 4: Adjudicar cupos de Hogar Universitarió para el Primer (I) Periodo 
Académico del 2020, a los siguientes estudiantes de la Éxtensión Facatativá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMA 
ACADEMICO 

EXTENSIÓN 

1 
1007552206 MARIA PAULA CASTRO OVALLE 

CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 
FACATATIVÁ 

2 
1007668611 SAMUEL SANTIAGO NIETO ACERO 

CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 
FACATATIVÁ 

3 
1010217940 CLARA JIMENA GARNICA MURCIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVÁ 

4 
1018486745 JOSE OMAR ESCARRAGA TRIANA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVÁ 

5 
1000516505 

JUANA GABRIELA RODRIGUEZ 

GARCIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FACATATIVÁ 

6 
1019118629 LEIDY YASMIN ALBA CORTES 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

FACATATIVÁ 

7 
1005772332 AURA MARIA CARDOSO ROMERO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVÁ 

8 
1014234041 

ANGELICA DEL PILAR RADA 

BENINCORE PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarcaedu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



12 

AD0r009-V5 

Página 5 de 5 

UDEC 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

la 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN 

1075687595 

PRIMER 

RESOLUCIÓN No. 

CUPOS DE HOGAR 
PERIODO ACADÉMICO 

GINA JACKELI N AGUI LAR SOTELO 

UNIVERSITARIO 
DE 2020" 

PSICOLOGIA 2011 

PARA EL 

9 FACATATIVÁ 

10 
1070019996 

MICHELLE DAYANA TIBABISCO 

VELASQUEZ PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVÁ 

11 
1022439424 

NATALIA KATHERINE MORENO 

RODRIGUEZ PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVÁ 

12 
1002526616 

YEIMI ESPERANZA BARBOSA 

AVI LA PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVÁ 

prestarán 
horas 

ARTÍCULO 

apoyo. 

las 

ARTÍCULO 

programas 

ARTÍCULO 
Reposición 
hábiles 

Dada 

Proyecto: 

Revisó: 

Vo.Bo: 

12-53.3 

ARTÍCULO 

Hogar 
comisionado 

Universitario 
horas 

presente 

servicio de 
semanales o su 

6: Bienestar 
para tal 

Universitario la 
El jefe de la 

asignadas. 

7: Los estudiantes 
Resolución 

socioeconómicos 

8: Contra 
que deberá 

siguientes a la 

en Fusagasugá, 

5: Los estudiantes 

la labor desarrollada 

PUBLÍQUESE, 

apoyo en la Universidad 
equivalente en 

Universitario 
fin, asignará a 
dependencia de 
dependencia 

por 

que no 
perderán el 

la presente 
interponerse 

publicación. 

a los 	2 7 ENE. 

beneficiarios 

o exoneraciones 

COMUNÍQUESE 

del servicio de Hogar 
de Cundinamarca durante 

el Semestre. 

a través del Director General 
cada uno de los beneficiarios del 
la Universidad en la que prestará 

o quien este disponga, informará 
los estudiantes y certificará el cumplimiento 

cumplan con el servicio de apoyo 
derecho a ser beneficiados con alguno 

ofrecidos por Bienestar Universitario 

Resolución procede únicamente el 
ante la Rectoría, dentro de los diez 

Y CÚMPLASE 

2020 

ir 

Universitario, 
seis (6) 

o personal 
servicio de 

el servicio de 
a Bienestar 

de 

previsto en 
de los 

recurso de 
(10) días 

_,............~.0. rn 	------,~4~11/ 
•- 

y'  

RERA am i- 
 ADRIANO 	• 	= i 

RE • TOR 

o , María Margarita Moya González 	tt „  
Directora de Bienestar Universit. 	d  

Juan Manuel Ramírez Montes 	pp" 
Director Jurídico 
klAY 

Sandra Yuliet Moncada Casanov.. 41,  
Secretaria General 	 Cr 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Ge 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el 

tión de alidad 
titucional 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

